

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ ซอยข้างบ้านนายสม ต๊ะปัญญา จำนวน ๑ เส้น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๑๔,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน: ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ ซอยข้างบ้านนายสม ต๊ะปัญญา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๑๑๔,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด

อุดรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๕

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕ น้ำมันดีเซล ๓๔.๔๕ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานทาง ๑.๓๖๐๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกฤษฎา บุญนิตย

กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ ร.ต.หญิง วรางคณา สังข์เงิน

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังหมู่ที่ 7 ซอยข้างบ้านนายสม ตีะปัญญา จำนวน 1 เส้น

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดความกว้าง 5 เมตร ยาว 700 เมตร หิน 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน ซอยข้างบ้านนายสม ตีะปัญญา บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7 ตำบลร่วมจิต อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง ณ

วันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	83,827.04	1.3607	114,063.45	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			117,063.45	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			114,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 370 / 2565 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2565

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.หญิงวรางคณา สังข์เงิน)

รายละเอียดของปริมาณวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน ครอบคลุมพื้นที่ 5 เมตร ยาว 700 เมตร หน้า 0.10 เมตร วัสดุหินที่ถมให้สูงกว่าระดับเดิม 3,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ครอบคลุมพื้นที่ 7 ตารางเมตร วัสดุหินที่ถมให้สูงกว่าระดับเดิม 3,500 ตารางเมตร

ประมาณราคา ครอบคลุมพื้นที่ 7 ตารางเมตร วัสดุหินที่ถมให้สูงกว่าระดับเดิม 3,500 ตารางเมตร

ปริมาณงาน/ค่าก่อสร้าง ครอบคลุมพื้นที่ 7 ตารางเมตร วัสดุหินที่ถมให้สูงกว่าระดับเดิม 3,500 ตารางเมตร

ประมาณการโดย กองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ปริมาณ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	รวม
1	งานถมดิน (ถมดิน 6 เมตร)	4,200.00	ตร.ม.	-	3.83	16,086.00	16,086.00	
2	งานถมดิน (ถมดิน 6 เมตร)	616.00	ตร.ม.	40.00	48.19	29,685.04	54,325.04	
3	งานถมดิน (ถมดิน 6 เมตร)	24.00	ตร.ม.	430.00	10,320.00	129.00	3,096.00	13,416.00
							83,827.04	

ประมาณการโดย กองช่าง และ วิศวกรควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) (ลงชื่อ)

(นาย) นาย

(นาย) นาย

(นาย) นาย